
Uchwała nr 171/24/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 lutego 2019 r. 
 

w sprawie konkursu wiedzy w zakresie rolnictwa ekologicznego i produktu 
ekologicznego, pn.: „Smak ekologicznej żywności” dla uczniów szkół 
podstawowych klas IV - VI oraz uczniów szkół podstawowych klas VII - VIII  
i gimnazjów klas III z terenu Województwa Mazowieckiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca  
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 100, 1432 i 2500)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na organizację w roku 2019 konkursu wiedzy w zakresie rolnictwa 

ekologicznego i produktu ekologicznego, pn.: „Smak ekologicznej żywności” dla uczniów 
szkół podstawowych klas IV - VI oraz uczniów szkół podstawowych klas VII - VIII  
i gimnazjów klas III z terenu Województwa Mazowieckiego, zwanego dalej „Konkursem”. 

2. Konkurs zostanie przeprowadzony w oparciu o regulamin, stanowiący załącznik  
do uchwały.  

3. Regulamin, o którym mowa w ust. 2, oraz informacje o Konkursie i jego wynikach zostaną 
ogłoszone poprzez ich zamieszczenie na stronach internetowych Samorządu 
Województwa Mazowieckiego. 

4. Obsługę organizacyjną i techniczną Konkursu zapewni Departament Rolnictwa i Rozwoju 
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 
Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 


	w sprawie konkursu wiedzy w zakresie rolnictwa ekologicznego i produktu ekologicznego, pn.: „Smak ekologicznej żywności” dla uczniów szkół podstawowych klas IV - VI oraz uczniów szkół podstawowych klas VII - VIII  i gimnazjów klas III z terenu Wojewód...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


